COSMOS

ST. PETERSBURG
OLYMPIA GARDEN HOTEL

>

HOBbIVN o4

Hpueﬂawaem 6ac scmpemums 2026 ¢,
8 COBEMCKOM CmuJie



. 4

HOBbIV TOL4

Hoporve ToBapuwu!
[Mpurnawaem Bac BcTpeTnTh HoBbINM rog B aTMochepe nobpoi

COBETCKOW CKa3Ku: C ynbibKaMu, TEM/IbIMUA BOCMIOMUHAHUAMMN
n owyuweHmnem sonwebcTa. B otene Cosmos St. Petersburg Olympia Garden
OXXMBYT CLIE€HbI U3 NI0BUMbIX GUNBMOB M1 3aUrPatoT 3HAKOMbIE MENTOANN.
B HoBoOrogHtow HOUYb Mbl OTKPOEM ABEPU B MPOLLIOe — TyAa, FAe NPasaHUK
6bI MPOCTbIM, UICKPEHHUM U MO-HACTOALEMY AYLUIEBHbIM.

B3pocnbin 6uner - 15 000 P
Hetckun 6unet (4-15 net Bkn.) - 7500 P

netu oo 4 net 6ecnnaTHo

o
ﬁﬁ % /ﬁ
PoTopenopTax BoicTtynnenue MaccoBuk-3aTerHmnK YrouweHus, 3HaKoMble
B CTWUJ/IE HAaCTOALErO KaBep-rpynmnbl, C KOHKYypcaMu c petctBa: canat «Onusbey,
COBETCKOro 3aBOAHbIE TaHLpbI N TEMaTUYECKUMU CBUHWHA No-dpaHLy3CKK
Hogsoro roga N UICKPEHHUIN CMeX acTadeTamu n TopT «HanoneoH»

BcTpetM HoBbil rog Tak, kKak 3To ymenu Torga —

C PafoCTbio, HaAEeX Ao 1 Bepou B 4yao!

MbI no3aboTUANCH O TOM,

bataricknn nepeynok, 3A
UTOBbl HOBOTOAHAS HOUb CTaNa

L4 ° L4 °
ST. PETERSBURG Angd Bac ocobeHHOoWN.
OLYMPIA GARDEN HOTEL o o
EPOHMpyVITe CTONNK NpAMO cenyvac!



&~ HoBOroaHee

WELCOME

COBETCKOG waMnaHCcKoe
ONs Heé

MopTteeiin 777

ONS Hero

BavHuMkKu co cnmBouHbIM CbIpOM
M KpacHOM UKpow

P>xaHas kparoluka c nawteTom
13 6anTUIACKOro WnpoTa

XOJTOAOHbIE 3AKYCKHA

3anueHoe u3 6biuka
CO Xryuyew ropumLemn

JomMawHsa konbacka c KopMaHAPOM

f3bIK ¢ XpeHOM
1 MapUHOBaHHbIMW OrypuYMKaMu

Ckymbpus

C TOHKMMU NOMTUKaMMN |<apTo¢en;| 1 3eNéHoro nyKa

YépHasa ukpa nantyca
Ha ApaHKKaX co cMeTaHou

Kop3uHouka ¢ kpabom
1 COYyCOM U3 nnaB/ieHOro cbipa

baknaxaHHas UKpa no-gomMallHeMy
C MeY€HbIM YeCHOKOM

ManoconbHbie Orypunku
C yKpornom

CeekonbHas UKpa c opexamMmu
M YepHOC/INBOM

MMHOPTHbIe OJIUBKU
C NpsiHbIMKU TpaBaMmn

OnsaTa c nyukom
B apoMaTHOM Macrne

Neuo
13 6abyLKmHoro norpeba

CAJIATDI

Canat N21

Onusbe ¢ FOBR,U,MHOI)II n goMalHnM MalnoHe30M

CanaTt N2 184

Cenbab nog onesnom

Canat «3nopoBbe»

cBeXXue oBown C NoACoO/IHEYHbIM Mac/loOM
W 3eNeHbto

70r

30r

20r

20r

40r

40r

40r

50r

35r

30r

20r

20r

20r

20r

20r

20r

100r

80r

80r

rOPAYAA 3AKYCKA

MaMuHbI NIMPOXKKU € KapTOLIKOM 60r
M XKapeHbIM JTYyKOM

TOPAYEE B1FOOO 2100

KpacHas pbi6a, 3aneuéHHas
c 6enbIM BUHHbIM CcoycoM

CBuHMHa no-dpaHLy3CcKn
c nykom ¢ppu

LbinnéHok Tanaka
C YeCHOYHbIM MAaC/1IOM U 3eNEeHbIO

FTAPHWPDI 210+

OsouwHoe pary

KapTtodenb, 3aneuéHHbiin
CO CMeTaHHbIM COyCOM

lpeua c 6enbiMu rpubamm

Xne6Has Kop3uHa 40r
C TBOPO>XHbIM CbIpOM

OECEPT U HATNMNTKHA

HanoneoH 60r
C 3aBapHbIM KPEMOM 1 6pyCHUKOM

BpycHuuHbIM MOpC 200 r
P pyKTOBbLIN KOMMNOT U3 CyXO$ppyKTOB 200 ¢

Bopa, uain, kode

ANNKOTIOJ1b
rno cucteme «Bcé BrknoueHo»

Urpucrtoe BuHo
benoe u kpacHoe BUHO

Bopoka

ANA QETEU

KapTtodenb dpu, HarreTcsl, 220
OBOLUHbIE MasIoUKM

BpoHupoBaHue MecT cumTaeTcs NOATBEPXKAEHHBIM MOC/E NoMyYeHus NpefonaaTthl B paamepe MuHUMyM 50% oT cTonMocTy Kaxaoro 6uneta B TeueHve 72 4acoB € MOMeHTa
6ponunposanus. MNpenornnata 100% cymMmbl cTouMocTu Kaxkaoro 6uneta gomkHa bbb BHeceHa ao 01.12.2025 skn. OtMeHa 6e3 npyMeHeHns WTpadHbIX CaHKLMIA BO3MOXHA
o 01.12.2025 Bkn., otmeHa 02.12.2025 v no3sxe ocywectensetcs co wrpadom B pazmepe 100% ot ctoumocTu kaxaoro 6uneta.



