



Дорогие товарищи!

Приглашаем вас встретить Новый год в атмосфере доброй советской сказки: с улыбками, тёплыми воспоминаниями и ощущением волшебства. В отеле Cosmos St. Petersburg Olympia Garden оживут сцены из любимых фильмов и заиграют знакомые мелодии. В новогоднюю ночь мы откроем двери в прошлое — туда, где праздник был простым, искренним и по-настоящему душевным.

Взрослый билет – 15 000 ₽ Детский билет (4–15 лет вкл.) – 7 500 ₽

дети до 4 лет бесплатно

Вас ждут:



Фоторепортаж в стиле настоящего советского Нового года

Выступление кавер-группы, заводные танцы искренний смех



Массовик-затейник с конкурсами и тематическими эстафетами



Угощения, знакомые с детства: салат «Оливье», свинина по-французски и торт «Наполеон»

Встретим Новый год так, как это умели тогда — с радостью, надеждой и верой в чудо!

Батайский переулок, 3А



Мы позаботились о том, чтобы новогодняя ночь стала для вас особенной. Бронируйте столик прямо сейчас!



Салат «Здоровье»

и зеленью

свежие овощи с подсолнечным маслом

ГОРЯЧАЯ ЗАКУСКА

Мамины пирожки с картошкой

60 г

220 г

новогоднее		и жареным луком	60 г
WELCOME			
Советское шампанское	70 г	ГОРЯЧЕЕ БЛЮДО	210 г
для неё		Красная рыба, запечённая	
Портвейн 777 для него	30 г	с белым винным соусом Свинина по-французски	
Блинчики со сливочным сыром и красной икрой	20 г	с луком фри Цыплёнок тапака	
Ржаная краюшка с паштетом из балтийского шпрота	20 г	с чесночным маслом и зеленью	
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		ГАРНИРЫ	210 г
Заливное из бычка	40 г	Овощное рагу	
со жгучей горчицей	/0	Картофель, запечённый со сметанным соусом	
Домашняя колбаска с кориандром Язык с хреном и маринованными огурчиками	40 г 40 г	Греча с белыми грибами	
Скумбрия с тонкими ломтиками картофеля и зелёного лука	50 г	Хлебная корзина с творожным сыром	40 г
Чёрная икра палтуса на драниках со сметаной	35 г		
Корзиночка с крабом и соусом из плавленого сыра	30 г	ДЕСЕРТ И НАПИТКИ	
Баклажанная икра по-домашнему	20 г	Наполеон с заварным кремом и брусникой	60 г
с печёным чесноком Малосольные огурчики	20 г	Брусничный морс	200 г
с укропом	201	Фруктовый компот из сухофруктов	200 г
Свекольная икра с орехами и черносливом	20 г	Вода, чай, кофе	
Импортные оливки с пряными травами	20 г	АЛКОГОЛЬ	
Опята с лучком в ароматном масле	20 г	по системе «Всё включено»	
Лечо	20 г	Игристое вино	
из бабушкиного погреба		Белое и красное вино	
САЛАТЫ		Водка	
Салат №1 Оливье с говядиной и домашним майонезом	100 г		
Салат № 184 Сельдь под одеялом	80 г	ДЛЯ ДЕТЕЙ	

Бронирование мест считается подтверждённым после получения предоплаты в размере минимум 50% от стоимости каждого билета в течение 72 часов с момента бронирования. Предоплата 100% суммы стоимости каждого билета должна быть внесена до 01.12.2025 вкл. Отмена без применения штрафных санкций возможна до 01.12.2025 вкл., отмена 02.12.2025 и позже осуществляется со штрафом в размере 100% от стоимости каждого билета.

80 г

Картофель фри, наггетсы,

овощные палочки